

OBJEDNÁVKA

Č. 06/2021/D

Objednávateľ:
Obec Dolný Štál

Obecný úrad –
Dolný Štál
M. Korvína 676/2
930 10 Dolný Štál

IČO: 00305430
DIČ: 2021002104
Kontakt: 0918503991
starosta@dolnystal.sk

Dodávateľ:

Smart Builders s.r.o.
Zámocká 3
811 01 Bratislava

IČO: 51159341
DIČ: 2120612670
IČ DPH: SK 2120612670

Kontakt: 0908 065 999
info@smartbuilders.sk

V Dolnom Štále, dňa 12. 07.2021

Text: Objednávka

Objednávame u Vás materiálno-technické vybavenie do CIZS Dolný Štál na základe Kúpnej zmluvy č. OU 154/2021 – špecifikácia tovaru podľa príl. č. 2 zmluvy.

Cena bez DPH: 22 888,- eur

DPH: 4577,60 eur

s DPH: 27465,60 eur

Tomáš Horváth
starosta obce



Príloha č. 2: Návrh na plnenie kritéria (rozpočet)

zov zákazky: Materiálne - technické vybavenie

Logický celok č. 1: Vyšetrovacie ležadlo s výškou najmenej 60 cm - 4 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Výška vyšetrovacieho ležadla	min. 60 cm	60 cm
Dĺžka vyšetrovacieho ležadla	min. 192 cm	192 cm
Cena v EUR bez DPH/1 ks		399,00
Cena v EUR bez DPH/4 ks		1 596,00
DPH v EUR spolu		319,20
Cena v EUR s DPH spolu		1 915,20

Logický celok č. 2: Písací stôl - 4 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Farba	Biela	Biela
Vybavenie	So skrinkou a šuplíkom	So skrinkou a šuplíkom
Rozmery	min. Š 100 x H 40 x V 75 cm	100x40x75
Cena v EUR bez DPH/1 ks		506,00
Cena v EUR bez DPH/4 ks		2 024,00
DPH v EUR spolu		404,80
Cena v EUR s DPH spolu		2 428,80

Logický celok č. 3: Stolička ku stolu - 4 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Nastaviteľná výška sedu	min. 40 cm	40 cm
Hĺbka sedu	min. 35 cm	35cm
Cena v EUR bez DPH/1 ks		601,00
Cena v EUR bez DPH/4 ks		2 404,00
DPH v EUR spolu		480,80
Cena v EUR s DPH spolu		2 884,80

Logický celok č. 4: Stolička pacient - 4 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Materiál	látka/kov	kov
Farba	modrá alebo čierna	modrá
Cena v EUR bez DPH/1 ks		200,00
Cena v EUR bez DPH/4 ks		800,00
DPH v EUR spolu		160,00
Cena v EUR s DPH spolu		960,00

Logický celok č. 5: Kartotečná uzamykatelná skriňa - 4 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Formát	A4	A4
Nosnosť zásuvky	min. 30 kg	30kg
Hĺbka	min. 60 cm	60cm
Cena v EUR bez DPH/1 ks		400,00
Cena v EUR bez DPH/4 ks		1 600,00
DPH v EUR spolu		320,00
Cena v EUR s DPH spolu		1 920,00

Logický celok č. 6: Vešiak - 4 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Materiál	kov alebo mramor	kov
Farba	biela	biela
Cena v EUR bez DPH/1 ks		80,00
Cena v EUR bez DPH/4 ks		320,00
DPH v EUR spolu		64,00

Cena v EUR s DPH spolu	384,00
------------------------	--------

Logický celok č. 7: Uzamykateľná skriňa na lieky a zdravotnícke pomôcky - 4 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Úchyty na dverách	vybavené dvojbodovým ochranným zámkom	vybavené dvojbodovým ochranným zámkom
Mobilita	antistatické kolieska	antistatické kolieska
Cena v EUR bez DPH/1 ks		800,00
Cena v EUR bez DPH/4 ks		3 200,00
DPH v EUR spolu		640,00
Cena v EUR s DPH spolu		3 840,00

Logický celok č. 8: Chladnička na liečivá - 4 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Voľne stojaca jednodverová chladnička	áno	áno
Energetická trieda	A+	A+
Nastaviteľný termostat	áno	áno
Výškovo nastaviteľné nohy	áno	áno
Cena v EUR bez DPH/1 ks		206,00
Cena v EUR bez DPH/4 ks		824,00
DPH v EUR spolu		164,80
Cena v EUR s DPH spolu		988,80

Logický celok č. 9: Nádoba na odpad so šliapadlom - 4 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Nášľapný	Áno	áno
Objem	min. 20 l	min 20 l
Cena v EUR bez DPH/1 ks		50,00
Cena v EUR bez DPH/4 ks		200,00
DPH v EUR spolu		40,00
Cena v EUR s DPH spolu		240,00

Logický celok č. 10: Prebal'ovací pult - 1 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Podložka	Áno	áno
Výška	min. 90 cm	min 90 cm
Cena v EUR bez DPH/1 ks		300,00
DPH v EUR		60,00
Cena v EUR s DPH		360,00

Logický celok č. 11: Osobná váha a výškomer - 3 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Dielik - presnosť	min. 20/50 g	20/50 g
Rozsah merania výškomeru	min. od 50 do 200 cm	50-200 cm
Cena v EUR bez DPH/1 ks		1 000,00
Cena v EUR bez DPH/3 ks		3 000,00
DPH v EUR spolu		600,00
Cena v EUR s DPH spolu		3 600,00

Logický celok č. 12: Váha pre kojencov - 1 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Váha	2v1 pre dojčatá a detí	2v1 pre dojčatá a detí
LCD displej	áno	áno
Cena v EUR bez DPH/1 ks		300,00
DPH v EUR		60,00
Cena v EUR s DPH		360,00

Logický celok č. 13: Skrinka na nástroje a pomôcky - 4 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Materiál	DTD laminovaná	DTD laminovaná
Farba	biela alebo biely lesk alebo sivá	biela
Cena v EUR bez DPH/1 ks		500,00
Cena v EUR bez DPH/4 ks		2 000,00
DPH v EUR spolu		400,00
Cena v EUR s DPH spolu		2 400,00

Logický celok č. 14: Vybavenie čakárne - stolička 30 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Materiál	drevo alebo plast	plast
Nosnosť	min. 95 kg	95 kg
Cena v EUR bez DPH/1 ks		100,00
Cena v EUR bez DPH/30 ks		3 000,00
DPH v EUR spolu		600,00
Cena v EUR s DPH spolu		3 600,00

Logický celok č. 15: Vybavenie čakárne - vešiak 4 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Materiál	kov alebo mramor	kov
Farba	biela	biela
Cena v EUR bez DPH/1 ks		60,00
Cena v EUR bez DPH/4 ks		240,00
DPH v EUR spolu		48,00
Cena v EUR s DPH spolu		288,00

Logický celok č. 16: Umývadlo na ruky - 4 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Rozmery	min. 50 x 40 x 20 cm	50x40x20
Cena v EUR bez DPH/1 ks		70,00
Cena v EUR bez DPH/4 ks		280,00
DPH v EUR spolu		56,00
Cena v EUR s DPH spolu		336,00

Logický celok č. 17: Drez na umývanie pomôcok a vylievanie biologických materiálov - 4 ks

Požadovaný parameter	Požadovaná hodnota parametra	Reálna hodnota parametra
Rozmer	min. 45 x 45 cm	45x45
Cena v EUR bez DPH/1 ks		200,00
Cena v EUR bez DPH/4 ks		800,00
DPH v EUR spolu		160,00
Cena v EUR s DPH spolu		960,00

Cena spolu v EUR bez DPH	22 888,00
DPH	4577,60
Cena spolu v EUR s DPH	27 465,60

Požadované parametre sú minimálne, uchádzač môže naceniť aj kvalitatívne vyššie, efektívnejšie, úspornejšie tovary. Ak je niekde uvedený názov výrobcu alebo typové označenie, uchádzač môže ponúknuť aj ekvivalentný tovar, avšak všetky minimálne požadované parametre musia byť dodržané.

Svojím podpisom potvrdzujem, že nami ponúknuté tovary spĺňajú všetky min. požadované parametre.

V: Bratislava
Dňa: 16.3.2021

IJDr. Tomáš Szimcsik

Smart Builders s.r.o.
Zámocká, 3 811 01 Bratislava
IČO: 51 159 341
IČ DPH: SK2120612670